
RODIČE A DĚTI 2010 a mladší

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014

1 21 Barbora Špačková 2012 1

2 55 Barbora Judáková 2012 1

3 12 Vítek Volák ASPV Veltrusy 2012 1

4 16 Šimon Valter 2012 1

5 28 Daniel Mach 2012 1

6 68 Robin Kujan Kralupy 2012 1

7 22 Sofie Ulrychová ASPV Veltrusy 2011 1

8 24 Barbora Pšeničková ASPV Veltrusy 2011 1

9 30 Kamila Hennerová 2011 1

10 40 Lída Hronová 2011 1

11 51 Tereza Sitařová 2011 1

12 54 Barbora Semerádová ASPV Veltrusy 2011 1

13 75 Mariana Holinková Trisport Team 2011 1

14 83 Julie Staňková Levý Hradec 2011 1

15 27 Jonáš Kadeřábek SK Dušníky 2011 1

16 33 David Dekastello 2011 1

17 41 David Havelka HBK Drinov 2011 1

18 61 Richard Kvarta 2011 1

19 62 Antonín Andrle 2011 1

20 64 Lukáš Bulín 2011 1

21 78 Jan Böhm 2011 1

22 7 Lucie Andrlová ASPV Veltrusy 2010 1

23 14 Denisa Štibingerová 2010 1

24 15 Vanesa Štibingerová 2010 1

25 47 Kristýna Šimková 2010 1

Start.

číslo
Jméno Příjmení PořadíTJ

Rok 

naroz.



26 50 Kateřina Mládková ASPV Nelahozeves 2010 1

27 56 Veronika Judáková 2010 1

28 65 Veronika Procházková ASPV Veltrusy 2010 1

29 87 Hana Machačová Neratovice 2010 1

30 1 Tadeáš Husák 2010 1

31 17 Radovan Valter 2010 1

32 25 Matěj Luksík ASPV Veltrusy 2010 1

33 29 Filip Mach 2010 1

34 44 Petr Šára AC Praha 1890 2010 1

35 49 Jakub Ulbrich 2010 1

36 57 Matyáš Manda 2010 1

37 58 Jan Zběhlík 2010 1

38 66 Vojta Novotný 2010 1

39 77 Tadeáš Zámiš Praha 2010 1

40 80 Maxmilián Hendrych 2010 1



PŘEDŠKOLAČKY I 2009

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 13 Simona Vašková 14,26 1

2 79 Kristýna Šatavová Praha 14,49 2

3 86 Alena Švajdová 14,77 3

4 74 Natálie Němcová ASPV 15,48 4

5 70 Linda Zázvorková TOM-KČT Kralupy 15,77 5

6 60 Ema Bubníková ASPV Veltrusy 17,45 6

7 76 Michaela Malá 18,16 7

8 42 Šárka Hronová 20,09 8

9 35 Jitka Eclerová ASPV Veltrusy 20,51 9

10 11 Kateřina Svobodová ASPV Veltrusy 21,09 10

Čas

Trať : 60 m

26.4.2014

Jméno PořadíPříjmení TJ



PŘEDŠKOLÁCI I 2009 Trať : 60 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 34 Matej Nohac Praha 8 14,4 1

2 72 Tomáš Laurich AK při ZŠPH Louny 14,7 2

3 63 Marek Andrle 15,1 3

4 81 Vít Brádler Libčice 15,65 4

5 32 Dominik Henner 15,9 5

6 89 Matyáš Hora Veltrusy 16,2 6

7 59 Antonín Siegl TOM KČT Kralupy 16,7 7

8 38 Lukáš Bechyně 17 8

9 71 Samuel Cvejn Hradec Králové 18,5 9

10 88 Jan Valenta Zlosyň 19,7 10

Čas

26.4.2014

Jméno PořadíPříjmení TJ



PŘEDŠKOLAČKY II 2008

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 39 Kristina Havelkova HBK Drinov 12,7 1

2 45 Ema Šárová AC Praha 1890 13,1 2

3 90 Karolína Potroková Kralupy nad Vltavou 13,9 3

4 53 Evelína Kuchařová Sokol Veltěž 14,6 4

5 37 Karolína Bechyňová 14,9 5

6 46 Edita Šimková 15,2 6

7 4 Marie Hořejší 15,4 7

8 52 Klára Sitařová 15,8 8

9 69 Linda Laurichová MŠ Veltrusy 16,92 9

10 91 Michaela Prchalová 23,7 10

Trať : 60 m

26.4.2014

Jméno Příjmení TJ Čas Pořadí



PŘEDŠKOLÁCI II 2008 Trať : 60 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 19 Marek Krátký 13,2 1

2 85 Antonín Krejčí ASPV Veltrusy 14,0 2

3 73 Petr Vysloužil AK při ZŠPH Louny 14,4 3

4 43 Vojtik Topor 14,7 4

5 82 Lukáš Staněk Levý Hradec 14,96 5

6 23 Vítek Suchý Sokol Šestajovice 15,2 6

7 26 Daniel Čáp 15,39 7

8 10 Vojtěch Petřina Veltrusy 15,64 8

9 48 Petr Hudec MŚ Veltrusy 16,45 9

10 36 Jozef Majerčák ASPV Veltrusy 16,67 10

11 84 Štěpán Brádler Libčice 17,1 11

26.4.2014

Jméno Příjmení TJ Čas Pořadí



DÍVKY  I 2007

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 28 Kateřina  Semerádová 2007 20 1

2 14 Anežka Luksíková 2007 1.A 20,9 2

3 76 Karolína Kernerová ASPV Veltrusy 2007 21,8 3

4 127 Terezka Šimkova Praha 3 2007 22,3 4

5 102 Libuše Kadečková ASPV Veltrusy 2007 22,5 5

6 21 Pavla Eclerová ASPV Veltrusy 2007 1.A 22,8 6

7 71 Lucie Szabó 2007 23,2 7

8 113 Martina Otáhalová 2007 24,4 8

9 11 Adela Košová ASPV- Veltrusy 2007 26,2 9

10 38 Berta Bubníková ASPV Veltrusy 2007 DNS 10

Trať : 100 m

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.
Třída Čas

26.4.2014



CHLAPCI  I 2007 Trať : 100 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 44 Lukáš Laurich AK při ZŠPH Louny 2007 17,5 1

2 3 Vojtěch Pokorný SK Prosek 2007 18,1 2

3 75 Jakub Hlaváček volejbal Kralupy/Vltavou 2007 1.A 18,8 3

4 18 Jura Kadeřábek ASPV Veltrusy 2007 19,0 4

5 74 Matyáš Procházka 2007 19,3 5

6 81 Šimon Elis Charvatce 2007 20,2 6

7 19 Marek Krátký 2008 21,6 7

8 34 Vojtěch Dvořák 2007 1.A 21,8 8

9 20 Martin Malotínský 2007 1.A 22,1 9

10 46 Jiří Vaňko AK při ZŠPH Louny 2007 22,3 10

11 85 Matěj Částka 2007 23,6 11

12 9 Petr Kurský ZŠ Veltrusy 2007 23,8 12

13 35 Matouš Váňa ZŠ Veltrusy 2007 25,0 13

14 50 Jonatah Griffith Praha 2007 25,2 14

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



DÍVKY II 2005 - 2006 Trať : 200 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 126 Adéla Kotoučová Kralupy 35,9 1

2 51 Veronika Vávrová AK při ZŠPH Louny 2006 36,5 2

3 29 Pavlína Kuchařová Sokol Veltěž 36,9 3

4 47 Petra Jošková AK při ZŠPH Louny 2005 37,8 4

5 49 Eliška Kypová AK při ZŠPH Louny 2006 39,3 5

6 83 Adéla Buncová TOM-KČT Kralupy 2006 39,6 6

7 24 Martina Pokorná 2006 2.B 39,8 7

8 91 Kristýna Zelinková ZŠ Veltrusy 2.A 40,1 8

9 37 Martina Hanousková ASPV Veltrusy 2005 3.B 41,6 9

10 82 Lucie Gašková TOM-KČT Kralupy 2006 42 10

11 4 Nikolka Svobodová 2006 2.A 42,4 11

12 86 Kateřina Částková 2005 3.A 45,5 12

13 109 Sára Lošťáková AK při ZŠPH Louny 45,7 13

14 42 Vanda Zázvorková TOM-KČT Kralupy 2006 47,2 14

15 1 Vendula Andrlová ASPV Veltrusy 2006 1.A 48,3 15

16 72 Tereza  Böhmová 2006 1.A 48,6 16

17 8 Kateřina Krátká 2006 48,6 17

18 78 Julie Krejčí ZŠ Veltrusy 3.A 50,1 18

19 31 Adéla Vlachová ASPV Veltrusy 2.A 51,1 19

20 140 Marie Milková 51,3 20

21 9 Petra Fyrbasová ASPV Veltrusy 1.B 51,8 21

22 48 Nikola Karisná AK při ZŠPH Louny 2006 DNS 22

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



CHLAPCI  II 2005 - 2006 Trať : 200 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 96 Jakub Došek Kladno 2005 34,5 1

2 55 Jakub Kalous AK při ZŠPH Louny 2006 35,5 2

3 53 Adam Dienelt AK při ZŠPH Louny 2006 36 3

4 69 Jan Živný ZŚ Ledčice 2006 36,5 4

5 132 Jakub Pavinger SK Jeseniova 2006 36,9 5

6 106 Ondrej Šátek Sokol Říčany 37 6

7 90 Vojtěch Reichl Rytíři Kladno 2006 38,6 7

8 115 Daniel Capalini Veliká Ves 39,7 8

9 88 Kamil Kaloč 2005 3.A 40,6 9

10 52 Adam Czervoniak AK při ZŠPH Louny 2006 41,1 10

11 99 Štěpán Vrána Vojkovice 3.A 41,3 11

12 56 Marek Šmíd AK při ZŠPH Louny 2006 41,5 12

13 64 Max Dammers ZŠ Veltrusy 2005 2.A 42,2 13

14 10 Daniel Koš ASPV- Veltrusy 2005 2.A 43,2 14

15 70 Marek Szabó 3.A 44,5 15

16 5 Marek Vaško 2006 44,7 16

17 97 Martin Valenta ZŚ Veltrusy 2.B 47,3 17

18 93 Filip Machač Neratovice 2006 47,5 18

19 23 Matouš Topor 2006 2.B 47,7 19

20 36 Josef  Zběhlík 2006 50,8 20

21 108 Daniel Šimáně ASPV 2005 3.A 52,1 21

22 40 Oliver Cvejn ZŠ Hradec Králové 2005 55,9 22

23 12 Matěj Špaček 2005 2.A DNS

24 54 Tomáš Herink AK při ZŠPH Louny 2005 DNS

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



DÍVKY  III 2003 - 2004 Trať : 500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 32 Natálie Karhanová ASPV Veltrusy 2003 4.A 01:45,0 1

2 117 Eliška Kozelková TOM-KČT Kralupy 2003 01:48,0 2

3 7 Andrea Pokorná Sokol Kampa Praha 2004 01:50,6 3

4 41 Kamila Zázvorková TOM-KČT Kralupy 2004 01:50,9 4

5 57 Eliška Kalousová AK při ZŠPH Louny 2004 01:53,2 5

6 116 Klára Buncová TOM-KČT Kralupy 2003 01:54,1 6

7 104 Jana Čapková ASPV Veltrusy 2004 3.B 01:56,1 7

8 145 Zuzana Królová 2004 01:57,3 8

9 105 Lucie Čapková ASPV Veltrusy 2004 01:58,2 9

10 16 Štěpánka Málková ASPV Veltrusy 2004 01:58,7 10

11 79 Kateřina Hlaváčková volejbal Kralupy/Vltavou 2004 4.A 02:00,1 11

12 118 Hana Pavlů (+3400) TOM-KČT Kralupy 2003 02:01,6 12

13 148 Barbora Havlíčková 2004 02:02,6 13

14 17 Johanka Kadeřábková ASPV Veltrusy 2004 02:04,1 14

15 59 Emma Dammers ZŠ Veltrusy 2004 02:09,5 15

16 92 Veronika Pátková 2003 4.A 02:09,8 16

17 77 Anna Kernerová ASPV Veltrusy 2004 3.B 02:10,1 17

18 15 Hana  Štibingerová ASPV Veltrusy 2003 4.B 02:13,8 18

19 87 Marta Sýkorová Praha 02:20,6 19

20 100 Anna Bergerová Veltrusy 2004 02:21,3 20

21 68 Martina Živná ZŠ Ledčice 2004 02:26,6 21

22 73 Petra Böhmová 2004 3.A 02:27,5 22

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



CHLAPCI  III 2003 - 2004 Trať : 500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 130 Vincent Zelinka Pětiboj Kralupy 01:38,0 1

2 33 Václav  Koudelka 2003 4.A 01:40,0 2

3 58 Jan Hřích AK při ZŠPH Louny 2003 01:41,2 3

4 95 Jan Blahůšek TOM Kralupy 2004 01:45,0 4

5 119 Vojtěch Kozelka TOM-KČT Kralupy 2003 01:49,5 5

6 5 Robert Lukášek 01:50,1 6

7 19 Michal Malotínský 2003 5.B 01:53,2 7

8 27 Vojtěch  Mládek HK Kralupy 2004 4.A 01:54,2 8

9 138 Milan Ryba Praha 01:57,4 9

10 136 Milan Cihelka HK Kralupy 2004 01:58,5 10

11 67 Matouš Vondra 2003 4.A 02:00,3 11

12 66 David Němec ASPV 2004 3.B 02:02,4 12

13 45 David Griffith Praha 2004 02:05,2 13

14 84 Matyáš Elis
Charvatce

02:05,2 14

15 13 Lukáš Matějček 2004 3.B 02:14,7 15

16 43 Joshua Griffith Praha 2003 02:16,1 16

17 6 Matěj Sladkovský 2004 4.A 02:17,2 17

18 3 Václav Hořejší 02:40,0 18

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



DÍVKY  IV 2001 - 2002 Trať : 800 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 129 Lenka Čechová Sokol Kralupy 2001 02:39,5 1

2 128 Eliška  Čechová Sokol Kralupy 2001 02:44,5 2

3 161 Simona Mikšová 7.A 02:46,5 3

4 60 Markéta Malá AK při ZŠPH Louny 2001 02:55,3 4

5 158 Barbora  Andltová 2002 6.A 02:57,8 5

6 114 Kristýna Helebrantová 2002 6.A 03:00,9 6

7 159 Aneta Rážová 2001 6.A 03:06,5 7

8 143 Michaela  Tytlová 2002 6.A 03:10,5 8

9 61 Karolína Taušková AK při ZŠPH Louny 2001 03:14,7 9

10 121 Eliška  Došková TOM-KČT Kralupy 2001 03:15,2 10

11 122 Helena Pavlů (+3400) TOM-KČT Kralupy 2001 03:16,0 11

12 123 Kateřina  Popová TOM-KČT Kralupy 2002 03:23,5 12

13 160 Hana Rážová 2001 6.A 03:28,5 13

14 134 Lucie Valtrová Roudnice n/L 2001 03:30,8 14

15 142 Adéla  Jiranová 2002 6.A 03:32,9 15

16 144 Kateřina  Jelínková 2002 6.A 03:40,4 16

17 141 Simona  Dančáková 2002 6.A 04:13,6 17

18 162 Markéta Lazarová 2002 6.A 04:16,8 18

19 120 Blanca Česnek Lomas TOM-KČT Kralupy 2001 DNF 19

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



CHLAPCI  IV 2001 - 2002 Trať : 800 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 149 Jan  Hlaváček 2001 6.A 02:37,0 1

2 26 Ondřej Vojta ZŠ Veltrusy 7.A 02:42,9 2

3 25 Martin Orgoník ZŠ Veltrusy 7.B 02:48,1 3

4 63 Václav Vávra AK při ZŠPH Louny 2001 02:48,5 4

5 103 Tomáš Čapek ASPV Veltrusy 2001 7.B 02:50,0 5

6 89 Noe Elis Charvatce 03:00,4 6

7 62 Daniel Czervoniak AK při ZŠPH Louny 2002 03:03,5 7

8 139 Jan Ryba Praha 03:06,3 8

9 150 Tomáš Bohata FBC Kralupy 03:06,7 9

10 39 Jiří Langr ZŠ Veltrusy 6.A 04:09,3 10

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



DÍVKY  V 1999 - 2000 Trať : 1000 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 65 Barbora Sailerová AK při ZŠPH Louny 2000 04:06,8 1

2 107 Zuzana Kunštová Nelahozeves 2000 04:08,3 2

3 110 Veronika Moravcová ZŠ Veltrusy 9.A 04:58,4 3

4 80 Anežka Králová 1999 9.A 05:20,5 4

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



CHLAPCI  V 1999 - 2000 Trať : 1000 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 131 Marek Hanousek ASPV Veltrusy 1999 9.B 03:14,5 1

2 133 Matěj Pavinger (+3400) SK Jeseniova 2000 03:17,5 2

3 30 Zdeněk  Karhan ASPV Veltrusy 1999 9.A 03:20,8 3

4 2 Štěpán Kurský SŠ Veltrusy 1999 9.B 03:28,9 4

5 155 Lukáš Havlíček (+3400) 1999 03:36,0 5

6 101 Martin Brožovský 1999 9.A 03:36,9 6

7 151 Daniel Bohata FBC Kralupy 2000 03:54,2 7

8 98 Aleš Ludický ZŠ Veltrusy 7.B 03:55,3 8

9 146 Lukáš Król 1999 03:58,7 9

10 22 Stanislav Kloda 1999 9.A 03:59,6 10

11 153 Lukáš Vojtěchovský (+3400) 2000 04:05,7 11

12 112 Tomáš Smažík 1999 9.A 05:20,3 12

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



DÍVKY  VI 1997 - 1998 Trať : 1500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 124 Tereza Popová TOM-KČT Kralupy 1998 06:13,4 1

2 165 Kateřina Popová TOM-KČT Kralupy 2002 07:14,5 2

3 135 Kristýna Valtrová Roudnice n/L 1998 07:18,6 3

4 157 Dagmar Klodová 1998 08:43,4 4

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



CHLAPCI  VI 1997 - 1998 Trať : 1500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 94 Jan  Novák 1997 05:03,1 1

2 125 Jakub Humhej TOM-KČT Kralupy 1997 05:18,0 2

3 163 Michal Koldinský ASPV Veltrusy 1998 9.B 06:01,9 3

4 164 Tomáš Macal SC Barcelona 1998 9.B 07:13,5 4

5 111 Lukáš Mika 1998 9.A 08:17,2 5

Třída 

ZŠ
Čas

26.4.2014

PořadíJméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



ŽENY I Trať : 2800 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 24 Tereza Popová 1998 12:19,7 1

2 11 Bára Čapková 1993 13:32,4 2

3 8 Martina Voláková ASPV Veltrusy 1977 13:55,9 3

4 3 Barbora Bělková ASPV Veltrusy 1977 14:23,9 4

5 4 Marta Ramešová 1995 14:24,9 5

6 7 Zuzana Kárníková 1985 3.A 14:25,3 6

7 1 Eliška Došková (+800) TOM-KČT Kralupy 2003 14:38,9 7 - 8

8 2 Helena Pavlů (+800) TOM-KČT Kralupy 2001 14:38,9 7 - 8

9 18 Pavla Černá ASPV Veltrusy 2001 14:39,1 9

10 22 Helena Malotínská 1978 15:17,8 10

11 20 Dana  Procházková 1975 16:07,4 11

12 9 Pavla Pšeničková ASPV Veltrusy 1976 16:07,4 12

13 12 Blanka Česneková 1972 17:46,6 13

Třída 

ZŠ
Čas Pořadí

1996 A STARŠÍ

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



MUŽI Trať : 2800 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 52 Tomáš Miler Nelahozeves 1991 08:54,0 1

2 64 Jan Sedláček SK Svěrák 1986 09:00,9 2

3 68 Vojtěch Kučera SK Svěrák 1986 09:32,7 3

4 16 Vladimír Bernard Hasiči Neratovice 1971 09:53,0 4

5 94 Jakub Humhej TOM-KČT Kralupy 1998 10:43,5 5

6 4 David Stránský 1989 11:09,8 6

7 42 Jan Procházka ASPV Veltrusy 11:20,8 7

8 48 Eduard Frey FBC Kralupy/Zuřivé Karety 1985 11:29,7 8

9 47 Filip Volák ASPV Veltrusy 1977 11:33,5 9

10 10 Stanislav Stránský 1963 11:37,4 10

11 63 František Lísek ASPV Veltrusy 1990 11:40,6 11

12 80 Lukáš Havlíček (+1000) 1999 11:55,5 12

13 46 Jan Hlaváček 2001 11:55,8 13

14 95 Jan Vejrosta TOM-KČT Kralupy 1991 12:05,6 14

15 93 Petr Pop TOM-KČT Kralupy 1971 12:24,4 15

16 44 Petr Procházka ASPV Veltrusy 1974 13:03,4 16

17 21 Lukáš Król 1999 13:40,2 17

18 56 Lukáš Vojtěchovský (+1000) 2000 13:48,9 18

19 9 Jiří Havlíček 1965 15:07,8 19

20 59 Ivo Tomšovič 1963 15:09,2 20

21 23 Michal Malotínský 1975 15:10,0 21

Třída 

ZŠ

26.4.2014

Čas Pořadí

1996 A STARŠÍ

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



ŽENY II Trať : 5500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 4 Radka Churaňová TJ Lokomotiva Trutnov 1977 21:33,4 1

2 1 Hana Holíková 1981 23:31,3 2

3 16 Markéta Kučerová SK Svěrák 1989 24:02,1 3

4 18 Karolina Voljanská Kralupy nad Vltavou 1979 25:51,8 4

5 17 Eva Klimešová Kralupy nad Vltavou 1980 26:43,1 5

6 12 Lenka Křížová AC Praha 1890 1974 26:57,3 6

7 8 Tereza Vavřinová SK Svěrák 1988 27:26,3 7

8 19 Klára Pokorná Kralupy nad Vltavou 1978 27:36,6 8

9 9 Petra Reichlová Kladno 1973 28:28,4 9

10 6 Barbora Mocová BK Divoká Šárka 1981 29:15,0 10

11 5 Hana Peterková Tursko 1980 29:21,8 11

12 7 Hana Vejborová 1988 29:36,4 12

13 20 Kateřina Růžičková Atletika Polička 1983 30:29,9 13

14 3 Martina Sieglová KČT Kralupy 1977 31:18,6 14

15 14 Jana Eichlerová 1987 31:32,4 15

16 15 Markéta Oswaldová 1986 35:47,6 16

17 11 Lucie Novotná 1976 38:11,0 17

18 13 Nikola Matolinova AH64 1982 38:45,6 18

19 10 Veronika  Šilarová Báječné ženy v běhu 1982 39:50,8 19

20 2 Kateřina Malá TOM-KČT Kralupy 1977 43:21,4 20

Čas Pořadí
Tříd

a ZŠ

1970 - 1996

26.4.2014

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



MUŽI - VYTRVALCI Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 58 Luboš Truhlář TriSport Team 1987 34:39,1 1

2 1 Albert Málek AC TEPO Kladno 1997 35:00,5 2

3 41 Vlastimil Flegl Vrchlabí 1986 35:21,8 3

4 72 Slavomir Kvarta Postřižín 1979 36:27,0 4

5 81 Josef Šutera Atletika Polička 1979 37:00,4 5

6 60 Petr Klika tk novis 1979 37:09,7 6

7 13 Petr Havelka AC Praha 1890 1972 37:17,3 7

8 38 Pavel Šimek Praha 3 1971 37:49,1 8

9 82 Václav Koláčný PČR 1988 38:52,6 9

10 33 Miloš Madron 1975 39:12,3 10

11 51 Miroslav Esser Creative Dock 1978 39:39,8 11

12 76 Vit Čurda SK Svěrák 1986 40:06,0 12

13 74 Tomáš Lehrl Bonbon 1982 41:01,0 13

14 30 Josef Matějka Praha 9 1973 41:26,0 14

15 35 David Novohradský Wunderman 1978 41:33,3 15

16 73 Luděk  Málek Sokol Veltrusy 1969 41:38,3 16

17 98 Petr Staněk Levý Hradec 1974 41:49,8 17

18 45 Libor Vavák Sokol Sadská 1965 42:01,0 18

19 27 Enrico Fiala PIM BK Modřany – Kamýk 1971 42:28,4 19

20 2 Matěj Konvalina Most 1985 42:36,3 20

21 65 Vladimír Valtr Roudnice n/L 1967 42:38,7 21

22 97 Štěpán Novotný 1975 43:17,2 22

23 54 Vojtěch Richter 1974 44:09,0 23

24 53 Matej Matolin AH64 1978 44:30,0 24

25 34 Alois Šatava Telemark 1978 44:31,0 25

Čas Pořadí
Třída 

ZŠ

1965 - 1996

26.4.2014

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



MUŽI - VYTRVALCI Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014

1965 - 1996

26.4.2014

26 83 Martin Křováček VŠAK Chemie Praha 1979 44:32,0 26

27 75 Michal Laurich 1973 44:59,0 27

28 85 Jan  Novák 1997 45:11,0 28

29 3 Zdeněk Plachý AC Mageo 1974 45:12,0 29

30 15 Martin Vyšínský Neratovice 1076 45:17,0 30

31 40 Petr Vápeník BK Divoká Šárka 1980 45:23,0 31

32 11 Jan Kadeřábek Oddíl Dušniky 1975 46:04,0 32

33 50 Radek Sýkora 1971 47:23,0 33

34 92 Vilém Bendl Augustine Hotel 47:33,0 34

35 36 František Sobotka BK Divoká Šárka 1977 47:44,0 35

36 62 Marek Měchura 1985 47:51,0 36

37 39 Tomáš Buriánek Hovorčovice 1972 48:27,0 37

38 24 Martin Brázda 1970 48:40,0 38

39 14 Martin Čejka Neratovice 1966 48:51,0 39

40 23 Rudolf  Bačkády OPTIMI-zasklívání lodžií 1969 49:05,0 40

41 7 Radko Cvejn Smiřice 1971 50:29,0 41

42 37 Jeff Griffith USA 1956 9.A 50:33,0 42

43 29 Václav Kurský 1997 50:35,0 43

44 32 Tomáš Otava Traged Team 1981 50:47,0 44

45 57 Vojtěch Konvalina 1988 51:10,0 45

46 71 Marek Mach SOKOL Veltrusy 1980 51:11,0 46

47 84 Roman Keder 1978 51:38,0 47

48 49 Ivo Novotný Kralupy nad Vltavou 1975 52:26,0 48

49 12 Petr Elis 1973 52:59,0 49

50 19 Lukáš Bačkády Roudnice nad Labem 2000 53:28,0 50

51 70 Miloslav  Husák ASPV Veltrusy 1983 53:46,0 51



MUŽI - VYTRVALCI Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014

1965 - 1996

26.4.2014

52 69 Jan Fencl 1977 54:03,0 52

53 55 Daniel Ráž Máša Team 1972 54:34,0 53

54 17 Eduard Haken Green Team 1968 56:29,0 54

55 96 Jakub Andrle 1976 59:37,0 55



ŽENY II - VETERÁNI Trať : 5500 m

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 4 Anita Nekvasilová Mělník 1965 28:24,7 1

2 1 Romana Vejrostová TOM-KČT Kralupy 1965 29:27,3 2

3 3 Marie Řeháková 1959 6.A 33:15,4 3

4 2 Renata Tytlová 1968 37:44,5 4

Třída 

ZŠ

26.4.2014

Čas Pořadí

1969 A STARŠÍ

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



MUŽI - VETERÁNI I Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 4 Segl Jaroslav kl sport most 1963 43:29,1 1

2 1 Eduard Frey TOM-KČT Kralupy 1958 45:55,0 2

3 3 Jindřich Šesták KKK Praha 1956 49:39,0 3

4 2 Zdeněk Vejrosta TOM-KČT Kralupy 1961 50:03,0 4

5 5 Miroslav Otava Traged team 1962 50:47,0 5

6 7 Januš Drózd Velké Přílepy 1962 53:19,0 6

7 6 Josef Bock 1962 57:42,0 7

Třída 

ZŠ

26.4.2014

Čas Pořadí

1955 - 1964

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



ŽENY - VYTRVALCI Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 16 Lucie Řimnáčová HDP 1980 42:21,2 1

2 17 Tereza Rydvanová HDP 1983 46:14,0 2

3 13 Lucie Krátká 1978 50:12,0 3

4 15 Klára Vápeníková BK Divoká Šárka 1983 52:14,0 4

5 10 Jiřina Rážová Máša Team 1972 52:55,0 5

6 21 Sabina Freyová 1984 54:03,0 6

7 14 Hana Marcolová Postřižín 1971 54:54,0 7

8 5 Eva Málková ASPV Veltrusy 1969 59:33,0 8

9 6 Hana Štibingerová ASPV Veltrusy 1969 1:00:12,0 9

10 19 Alexandra Píchalová 1988 DNF

Tříd

a ZŠ

26.4.2014

Čas Pořadí

1996 A STARŠÍ

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.



MUŽI - VETERÁNI II Trať : 10 km

BĚH VELTRUSKÝM PARKEM 2014
Start.

číslo

1 5 Miloš Potužák Bakov nad Jizerou 1953 48:06,1 1

Třída 

ZŠ

26.4.2014

Čas Pořadí

1954 A STARŠÍ

Jméno a příjmení TJ
Rok 

naroz.


